DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEI 15.100/2025 E A
(RE)SIGNIFICAÇÃO DO ESTUDANTE COMO AGENTE ESCOLAR ATIVO NA
DEFERÊNCIA LEGISLATIVA de autoria de PAULO RICARDO FERNANDES ROCHA,
JÉSSICA GIRLAINE GUIMARÃES LEAL, KAL ANDESON ANICETO GOMES DO PRADO,
foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131970

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131970